

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan			<b>78.884.121.000</b>	
3519	Koordinasi, Integrasi dan Sinkronisasi Sumber Daya dan Tata Usaha			<b>78.884.121.000</b>	
3519.001	<i>Peserta pendidikan bergelar, diklat profesional, teknis dan kedinasan [Base Line]</i>	<b>267 Orang</b>		<b>3.714.467.000</b>	
3519.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>JUMLAH PEGAWAI PESERTA PENDIDIKAN DIKLAT PROFESIONAL DAN TEKNIS</b>			3.714.467.000	
011	<b>Pendidikan dan Pelatihan Teknis</b>			<b>268.976.000</b>	U
A	TERSEDIANYA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN TEKNIS			222.736.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.216.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	3.416.000	3.416.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 8 KALI]	80 OK	60.000	4.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			195.700.000	RM
	- Biaya Diklat Satpam	4 PAKET	3.950.000	15.800.000	
	- Biaya Diklat Komputer	10 PAKET	1.200.000	12.000.000	
	- Biaya Diklat Bendaharawan	8 PAKET	3.550.000	28.400.000	
	- Biaya Diklat BLU	3 PAKET	3.000.000	9.000.000	
	- Biaya Diklat Bahasa Inggris	8 PAKET	3.000.000	24.000.000	
	- Biaya Bimtek Job Activity Analysis	30 PAKET	1.050.000	31.500.000	
	- Biaya Workshop Media Relationship dan Penulisan Press Release	20 PAKET	3.750.000	75.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORANG x 3 KALI]	150 ORKAL	110.000	16.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.320.000	RM
	> PERJADIN KE BOGOR			2.320.000	
	- Tiket Jakarta - Bogor [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	SBM
B	DIKLAT DAN UJIAN SERTIFIKASI PENGADAAN BARANG/JASA			46.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			24.000.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20 OK	60.000	1.200.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan [60 ORANG x 5 HARI]	300 OK	60.000	18.000.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.500.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [7 ORANG x 1 KEG]	7 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [9 ORANG x 2 JAM]	18 OJ	700.000	12.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.540.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [7 ORANG x 2 KALI]	14 ORKAL	110.000	1.540.000	SBM
<b>012</b>	<b>Pendidikan dan Pelatihan Fungsional</b>			<b>245.511.000</b>	U
A	TERSEDIANYA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FUNGSIONAL			245.511.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.921.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 6 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	321.000	321.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			205.250.000	RM
	- Biaya Diklat Arsiparis [5 ORANG x 1 KALI]	5 OA	5.000.000	25.000.000	
	- Biaya Diklat Peneliti Tingkat Pertama [8 ORANG x 1 KALI]	8 OA	13.200.000	105.600.000	
	- Biaya Diklat Peneliti Tingkat Lanjutan [6 ORANG x 1 KALI]	6 OA	5.200.000	31.200.000	
	- Biaya Diklat Pranata Humas [2 ORANG x 1 KALI]	2 OA	12.000.000	24.000.000	
	- Biaya Diklat Perpustakaan [4 ORANG x 1 KALI]	4 OA	2.425.000	9.700.000	
	- Uang Saku Diklat [25 ORANG x 1 HARI x 3 HARI x 1 KALI x 3 HARI]	75 OH	130.000	9.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.540.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 2 KALI]	14 OK	110.000	1.540.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			34.800.000	RM
	> PERJADIN KE CIBINONG			34.800.000	
	- Tiket Jakarta - Cibinong [6 ORANG x 10 KALI]	60 OT	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORANG x 10 KALI x 1 HARI]	60 OH	430.000	25.800.000	SBM
<b>013</b>	<b>Pendidikan dan Pelatihan Struktural</b>			<b>1.625.913.000</b>	U
A	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STRUKTURAL			914.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.550.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			824.299.000	RM
	- Diklat PIM II [4 ORANG x 1 TAHUN]	4 OA	30.261.000	121.044.000	
	- Diklat PIM III [15 ORANG x 1 TAHUN]	15 OA	22.125.000	331.875.000	
	- Diklat PIM IV [16 ORANG x 1 TAHUN]	16 OA	20.230.000	323.680.000	
	- Uang saku diklat Eselon II [1 ORANG x 1 KALI x 24 HARI]	24 OH	150.000	3.600.000	
	- Uang Saku Diklat Eselon III [2 ORANG x 1 KALI x 27 HARI]	54 OH	150.000	8.100.000	
	- Uang Saku Diklat Eselon IV [8 ORANG x 1 KALI x 30 HARI]	240 OK	150.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.050.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [11 ORANG x 5 KALI]	55 ORKAL	110.000	6.050.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			80.421.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			18.684.000	
	- Tiket Jakarta Bandung [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	200.000	2.400.000	
	- Hotel [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	24 OH	430.000	10.320.000	
	> PERJADIN KE BOGOR			6.960.000	
	- Tiket Jakarta Bogor [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE RUMPIN			6.960.000	
	- Tiket Jakarta Rumpin [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	> PERJADIN KE RANCBUNGUR			4.640.000	
	- Tiket Jakarta Bogor [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	> PERJADIN KE PARE-PARE			27.172.000	
	- Tiket Jakarta Makasar PP [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	3.829.000	15.316.000	
	- Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	539.000	4.312.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta PP [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OT	170.000	1.360.000	
	- Transport Taksi Pare-pare PP [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	128.000	1.024.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			16.005.000	
	- Tiket Jakarta Pontianak [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.781.000	8.343.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	- Transport Taksi Jakarta PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	170.000	1.020.000	
	- Transport Taksi Pontianak [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	107.000	642.000	
<b>B</b>	<b>DIKLAT PRAJABATAN GOLONGAN III</b>			<b>609.113.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.848.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.681.000	2.681.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 3 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
	- Konsumsi Pengarahan [80 ORANG x 2 KALI]	160 OK	60.000	9.600.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	767.000	767.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			515.685.000	RM
	- Biaya Diklat Prajabatan Gol III [93 ORANG x 1 KALI]	93 OA	5.545.000	515.685.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			72.180.000	RM
	> PERJADIN KE BOGOR			72.180.000	
	- Tiket Jakarta - Bogor [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBM
	- Uang Harian Peserta Prajabatan [93 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	186 OH	285.000	53.010.000	
	- Transport Peserta Prajabatan [93 ORANG x 1 KALI]	93 OK	150.000	13.950.000	
<b>C</b>	<b>DIKLAT ORIENTASI PARAMETER DIRGANTARA</b>			<b>102.480.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			52.700.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 6 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Konsumsi Makan Pagi [105 ORANG x 2 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- Konsumsi Makan Siang [105 ORANG x 2 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- Konsumsi Makan Malam [105 ORANG x 2 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Kunjungan [130 ORANG x 1 KALI]	130 OK	60.000	7.800.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua [1 ORANG x 1 KEG] - Anggota [7 ORANG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	1 OK	400.000	400.000	RM
		7 OK	300.000	2.100.000	
				32.000.000	
524114	- Narasumber Eselon I [4 ORANG x 1 KALI x 1 JAM] - Narasumber Eselon II [5 ORANG x 1 KALI x 1 JAM] - Narasumber Eselon III [8 ORANG x 1 KALI x 2 JAM] - Narasumber Eselon IV [5 ORANG x 1 KALI x 2 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	4 OJ	1.400.000	5.600.000	RM
		5 OJ	1.000.000	5.000.000	
		16 OJ	900.000	14.400.000	
		10 OJ	700.000	7.000.000	
				11.220.000	
524119	- Penggantian Transport Peserta Diklat [93 ORANG x 1 KALI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORANG x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	93 OK	110.000	10.230.000	RM
		9 OK	110.000	990.000	
				4.060.000	
014	> PERJADIN KE RUMPIN - Uang Harian Perjadin Luar Kota [7 ORANG x 1 KALI x 1 HARI] - Tiket Jakarta - Rumpin [7 ORANG x 1 KALI]	7 OH	430.000	3.010.000	U
A		7 OT	150.000	1.050.000	
	<b>Rintisan Pendidikan Bergelar</b> TERSEDIANYA PENDIDIKAN BERGELAR			<b>1.574.067.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.574.067.000	
	- Pengadaan ATK - Konsumsi Pelaksanaan [80 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	1 PAKET	2.029.000	2.029.000	RM
		160 OK	60.000	9.600.000	
		20 OK	60.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.541.550.000	RM
	> PROGRAM PENDIDIKAN S1			230.350.000	
	- Biaya Pendidikan - Biaya Hidup dan Operasional [9 ORANG x 1 TAHUN] - Uang Buku dan Referensi	1 PAKET	56.550.000	56.550.000	
		9 OA	16.200.000	145.800.000	
		1 PAKET	28.000.000	28.000.000	
	> PROGRAM PENDIDIKAN MAGISTER (S2)			1.222.700.000	
	- Biaya Pendidikan - Biaya Hidup dan Operasional [20 ORANG x 1 TAHUN] - Uang Buku dan Referensi - Uang Riset	1 PAKET	534.700.000	534.700.000	
		20 OA	19.200.000	384.000.000	
		1 PAKET	64.000.000	64.000.000	
		1 PAKET	240.000.000	240.000.000	
	> PROGRAM PENDIDIKAN DOKTOR (S3)			36.000.000	
	- Biaya Pendidikan	1 PAKET	36.000.000	36.000.000	
	> >			52.500.000	
	- Biaya Test TPA [60 ORANG x 1 KALI] - Biaya Test TOEFL [45 ORANG x 1 KALI]	60 OK	500.000	30.000.000	
		45 OK	500.000	22.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.900.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 1 JAM] - Narasumber Eselon III [2 ORANG x 1 JAM] - Narasumber Eselon IV [3 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
		2 OJ	900.000	1.800.000	
		3 OJ	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.788.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			4.508.000	
	- Tiket Jakarta Bandung [4 ORANG x 1 KALI] - Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OT	200.000	800.000	
		4 OH	497.000	1.988.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI] > PERJADIN KE BOGOR - Tiket Jakarta Bogor [4 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI] > PERJADIN KE RUMPIN - Tiket Jakarta Rumpin [4 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
				4.640.000	
		8 OT	150.000	1.200.000	
		8 OH	430.000	3.440.000	
				4.640.000	
		8 OT	150.000	1.200.000	
		8 OH	430.000	3.440.000	
<b>3519.002</b>	<b>Arsip satuan kerja yang dilakukan penyusutan (pemindahan, pemusnahan dan penyerahan ke ANRI) [Base Line]</b>	<b>18 Dokumen</b>		<b>2.332.617.000</b>	
<b>3519.002.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>Dokumen/Arsip Satuan Kerja yang dilakukan penyusutan (pemindahan, pemusnahan dan penyerahan ke ANRI)</b>			2.332.617.000	
<b>011</b>	<b>Pembinaan/ Penyuluhan Pengelolaan Arsip/Dokumen Negara</b>			<b>2.332.617.000</b>	U
<b>A</b>	<i>MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN SISTEM TATA NASKAH DINAS DAN APLIKASI E-TAKAH LAPAN</i>			<i>204.886.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.026.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	6.602.000	13.204.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 3 KALI]	75 OK	60.000	4.500.000	
	- Penjilidan [1 PAKET x 1 KALI]	1 PAKET	322.431	322.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon II [3 ORANG x 1 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Pejabat eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORANG x 4 KALI]	20 ORKAL	110.000	2.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			176.260.000	RM
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			27.550.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [5 ORANG x 1 KALI]	5 OK	2.674.000	13.370.000	SBM
	- Transport (taksi) Jakarta [5 ORANG x 2 KALI]	10 OK	170.000	1.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [5 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	10 OH	485.000	4.850.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	15 OH	410.000	6.150.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORKAL	148.000	1.480.000	SBM
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			33.924.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	2.952.000	17.712.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 ORKAL	151.000	1.812.000	SBM
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	380.000	6.840.000	
	- Transport (Taxi) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			10.136.000	
	- Tiket Jakarta-Pameungpeuk [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	497.000	3.976.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE BIAK			73.602.000	
	- Tiket Jakarta-Biak [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	7.519.000	45.114.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	460.000	8.280.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	24 OH	580.000	13.920.000	
	- transport (taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- transport (taksi) Biak [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	354.000	4.248.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			31.048.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar PP [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	3.829.000	15.316.000	
	- Transport (taksi) Makasar-Parepare [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	128.000	1.024.000	
	- Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	539.000	6.468.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Transport (taksi) Jakarta [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
<b>B</b>	<b>PENATAAN ALIH MEDIA ARSIP KONVENSIONAL KE ARSIP ELEKTRONIK</b>			<b>11.208.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.458.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.429.215	4.858.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
<b>C</b>	<b>PENYEMPURNAAN PEDOMAN SISTEM TATA NASKAH (TAKAH) LAPAN</b>			<b>60.682.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.027.000	RM
	- Pengadaan ATK [3 PAKET]	3 PAKET	3.709.000	11.127.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Pencetakan	46 BUKU	50.000	2.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			21.300.000	RM
	>			21.300.000	
	- Pengarah [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung jawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [10 ORANG x 3 BULAN]	30 OB	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.600.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.005.000	RM
	> PERJADIN KE PONTIANAK			16.005.000	
	- Tiket Jakarta-Pontianak PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.781.000	8.343.000	
	- Transport (Taksi) Pontianak [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	107.000	642.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	- Transport (taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
<b>D</b>	<b>PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI ARSIP INAKTIF (E-ARSIP)</b>			<b>111.827.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.777.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	6.138.716	12.277.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 3 KALI] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	75 OK	60.000	4.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [10 ORANG x 3 BULAN]	30 OB	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 3 JAM]	9 OJ	900.000	8.100.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon IV [3 ORANG x 3 JAM]	9 OJ	700.000	6.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.700.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 7 KALI]	70 OK	110.000	7.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			51.650.000	RM
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			51.650.000	
	- Fullboard Meeting [25 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	50 OH	703.000	35.150.000	
	- Uang Harian Peserta [25 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	75 OH	150.000	11.250.000	
	- Uang Transport peserta fullboard meeting [25 ORANG x 1 KALI]	25 OK	210.000	5.250.000	
E	<i>PENYEMPURNAAN JADWAL RETENSI ARSIP (JRA) PUSTEKBANG</i>			77.708.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.808.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	3.604.216	7.208.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon II [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.500.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.500.000	RM
	> PERJADIN KE RUMPIN			14.500.000	
	- Tiket Jakarta-Rumpin PP [5 ORANG x 5 KALI]	25 OT	150.000	3.750.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 5 KALI x 1 HARI]	25 OT	430.000	10.750.000	
F	<i>PENILAIAN, PENYUSUTAN ARSIP/DOKUMEN LITBANG SAINS KEDIRGANTARAAN UNTUK PENYELAMATAN ARSIP LAPAN</i>			142.952.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.322.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.861.216	5.722.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			31.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN] - Anggota [10 ORANG x 5 BULAN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	5 OB 50 OB	650.000 500.000	3.250.000 25.000.000 8.200.000	RM
524114	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM] - Narasumber Pejabat Eselon IV [2 ORANG x 2 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	6 OJ 4 OJ	900.000 700.000	5.400.000 2.800.000 5.500.000	RM
524119	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	50 OK	110.000	5.500.000 88.180.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			15.570.000	
	- Transport Jakarta-Bandung [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	200.000	2.000.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	
	- Hotel [5 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	10 OH	497.000	4.970.000	
	> PERJADIN KE TANJUNG SARI			16.070.000	
	- Transport Jakarta-Tanjungsari [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	250.000	2.500.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	
	- Hotel [5 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	10 OH	497.000	4.970.000	
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			56.540.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	2.952.000	29.520.000	
	- Transport (taksi) Padang-Kototabang [5 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	20 OK	151.000	3.020.000	
	- Hotel [5 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	20 OH	460.000	9.200.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	30 OH	380.000	11.400.000	
	- Transport (taksi) Jakarta [5 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	20 OK	170.000	3.400.000	
G	<i>PENILAIAN, PENYUSUTAN ARSIP/DOKUMEN LITBANG PENGINDERAAN JAUH UNTUK PENYELAMATAN ARSIP LAPAN</i>			76.682.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.922.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.161.216	4.322.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.050.000	RM
	>			19.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [10 ORANG x 3 BULAN]	30 OB	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.500.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			38.810.000	RM
	> PERJADIN KE PAREPARE			38.810.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar PP [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	3.829.000	19.145.000	
	- Transport (taksi) Makasar-Parepare [5 ORANG x 2 KALI]	10 OK	128.000	1.280.000	
	- Hotel [5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	15 OH	539.000	8.085.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [5 ORANG x 2 KALI]	10 OK	170.000	1.700.000	
H	<i>PENYORTIRAN, PENYIANGAN ARSIP FASILITATIF (ADMINISTRATIF)</i>			32.572.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			26.622.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	4.861.216	9.722.000	
	- EkstraFooding [25 ORANG x 52 KALI]	1.300 OK	13.000	16.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.200.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon III [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon IV [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
I	<i>RESTORASI, LAMINASI, DAN PEMELIHARAAN ARSIP TEKSTUAL KEDIRGANTARAAN</i>			41.422.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.922.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.322.431	2.322.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Fumigasi [2 KALI]	2 KALI	15.000.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.500.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	110.000	5.500.000	
J	<i>KAJIAN STANDARISASI RUANG ARSIP LAPAN</i>			168.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.972.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	4.186.000	8.372.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			21.300.000	RM
	> PENGUMPULAN BAHAN			21.300.000	
	- Pengarah [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [10 ORANG x 3 BULAN]	30 OB	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.600.000	RM
	- Nara Sumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Nara Sumber Pejabat Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.500.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			120.292.000	RM
	> PERJADIN KE RUMPIN			23.200.000	
	- Tiket Jakarta-Rumpin [4 ORANG x 10 KALI]	40 OT	150.000	6.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 10 KALI x 1 HARI]	40 OH	430.000	17.200.000	
	> PERJADIN KE RANCA BUNGUR			6.960.000	
	- Tiket Jakarta-Rancabungur PP [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			14.904.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	200.000	1.200.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			33.924.000	
	- Tiket jakarta-padang PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	2.952.000	17.712.000	
	- Transport (taksi) Padang-kototabang [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	151.000	1.812.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	380.000	6.840.000	
	- Transport (taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			15.204.000	
	- Tiket Jakarta-Pameungpeuk [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE TAROGONG			26.100.000	
	- Tiket Jakarta - Tarogong [5 ORANG x 9 KALI]	45 OT	150.000	6.750.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 9 KALI]	45 OH	430.000	19.350.000	
K	<i>PENYUSUNAN JUKNIS TATA NASKAH DINAS ELEKTRONIK</i>			56.019.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.819.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.411.216	4.822.000	
	- Konsumsi Rapat [22 ORANG x 3 KALI]	66 OK	60.000	3.960.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	4.037.000	4.037.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			31.750.000	RM
	>			31.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.050.000	RM
	- Transport Lokal [11 ORANG x 5 KALI]	55 OK	110.000	6.050.000	
L	<i>PENYUSUNAN JUKNIS PENGURUSAN PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI (PDLN)</i>			96.376.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.622.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	5.011.216	10.022.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.050.000	RM
	>			19.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [10 ORANG x 3 BULAN]	30 OB	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon II [2 ORANG x 3 JAM]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon III [2 ORANG x 3 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.500.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			46.804.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			22.040.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	2.674.000	10.696.000	
	- Transport (Taksi) Surabaya-Watukosek [2 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	8 OK	148.000	1.184.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	8 OH	485.000	3.880.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	12 OH	410.000	4.920.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			14.904.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	200.000	1.200.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI' x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			4.640.000	
	- Tiket Jakarta-Rumpin [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	> PERJADIN KE RANCA BUNGUR			5.220.000	
	- Tiket Jakarta-Rancabugur [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	
M	<i>PENYUSUNAN PANDUAN PENCARIAN/PENELUSURAN ARSIP</i>			49.321.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.021.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.321.431	2.321.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 KALI]	45 OK	60.000	2.700.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			31.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- KETUA [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- ANGGOTA [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.800.000	RM
	- Nara sumber Pejabat Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Nara sumber Pejabat Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
N	<i>PENILAIAN, PENYUSUTAN ARSIP KEUANGAN DAN KEPEGAWAIAN LAPAN</i>			32.772.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.922.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.161.216	4.322.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 4 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.700.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Anggota [10 ORANG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.400.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
O	<i>PENGAYAAN KETERAMPILAN ARSIPARIS LAPAN</i>			123.317.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.922.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.611.216	5.222.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 KALI]	45 OK	60.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.600.000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			103.045.000	RM
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			61.980.000	
	- Fullboard Meeting [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	703.000	42.180.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard Meeting [30 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	90 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard Meeting [30 ORANG x 1 KALI]	30 OK	210.000	6.300.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			14.904.000	
	- Transport Jakarta-Bandung PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	200.000	1.200.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			21.340.000	
	- Transport Jakarta-Pontianak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	2.781.000	11.124.000	
	- Transport (taksi) di Pontianak [2 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	8 OH	107.000	856.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	12 OH	380.000	4.560.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [2 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
	> PERJADIN KE TANJUNG SARI			4.821.000	
	- Transport Jakarta-Tanjung sari [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	497.000	1.491.000	
P	<i>MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN KEPROTOKOLAN LAPAN</i>			20.263.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.121.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	3.321.431	3.321.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 3 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.392.000	RM
	> PERJADIN KE RUMPIN			2.900.000	
	- Transport Jakarta-Rumpin PP [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	150.000	750.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			4.671.000	
	- Transport Jakarta-Bandung [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	497.000	1.491.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE TANJUNG SARI			4.821.000	
	- Transport Jakarta-Tanjung sari [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	250.000	750.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	497.000	1.491.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	<b>SOSIALISASI JUKLAK PROTOKOL LAPAN</b>			<b>83.829.000</b>	
Q	<u>Belanja Bahan</u>			5.649.000	RM
521211	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.449.999	2.449.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20 OK	60.000	1.200.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.600.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			6.600.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Transport Lokal [15 ORANG x 4 KALI]	60 OK	110.000	6.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			61.980.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Fullboard Meeting [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	703.000	42.180.000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [30 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	90 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard Meeting [30 ORANG x 1 KALI]	30 OK	210.000	6.300.000	
R	<b>PELAYANAN KEPROTOKOLAN KEGIATAN ESELON 1 LAPAN</b>			<b>942.117.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.505.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.305.000	2.305.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20 OK	60.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			2.750.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OK	110.000	2.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			559.826.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	> PERJADIN KE PAREPARE			194.050.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar [5 ORANG x 5 KALI]	25 OT	3.829.000	95.725.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 5 KALI x 4 HARI]	100 OH	430.000	43.000.000	
	- Hotel [5 ORANG x 5 KALI x 3 HARI]	75 OH	539.000	40.425.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [5 ORANG x 5 KALI x 2 KALI]	50 OK	170.000	8.500.000	
	- Transport (taksi) Makasar-Parepare [5 ORANG x 5 KALI x 2 KALI]	50 OK	128.000	6.400.000	
	> PERJADIN KE BIAK			73.602.000	
	- Tiket Jakarta-Biak [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	7.519.000	45.114.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	460.000	8.280.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	24 OH	580.000	13.920.000	
	- transport (taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- transport (taksi) Biak [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 OK	354.000	4.248.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			49.160.000	
	- Tiket Jakarta-Pontianak [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	2.781.000	22.248.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	32 OH	380.000	12.160.000	
	- Hotel [4 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	24 OH	430.000	10.320.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [4 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	16 OK	170.000	2.720.000	
	- Transport (taksi) Pontianak [4 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	16 OK	107.000	1.712.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			58.446.000	
	- Tiket Jakarta-Padang [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	2.952.000	26.568.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 KALI x 4 HARI]	36 OH	380.000	13.680.000	
	- Hotel [3 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	27 OH	460.000	12.420.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [3 ORANG x 3 KALI x 2 KALI]	18 OK	170.000	3.060.000	
	- Transport (taksi) Padang-Kototabang [3 ORANG x 3 KALI x 2 KALI]	18 OK	151.000	2.718.000	
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			66.120.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	2.674.000	32.088.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	36 OH	410.000	14.760.000	
	- Hotel [4 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	24 OH	485.000	11.640.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [4 ORANG x 3 KALI x 2 KALI]	24 OK	170.000	4.080.000	
	- Transport (taksi) Surabaya-Watukosek [4 ORANG x 3 KALI x 2 KALI]	24 OK	148.000	3.552.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			18.684.000	
	- Transport Jakarta-Bandung [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	200.000	2.400.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	24 OH	430.000	10.320.000	
	- Hotel [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			30.408.000	
	- Transport Jakarta-Pameungpeuk [3 ORANG x 4 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 4 KALI x 3 HARI]	36 OH	430.000	15.480.000	
	- Hotel [3 ORANG x 4 KALI x 2 HARI]	24 OH	497.000	11.928.000	
	> PERJADIN KE RANCA BUNGUR			17.400.000	
	- Transport Jakarta-Ranca Bungur [5 ORANG x 6 KALI]	30 OT	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]	30 OH	430.000	12.900.000	
	> PERJADIN KE TANJUNG SARI			44.996.000	
	- Transport Jakarta-Tanjung sari [4 ORANG x 7 KALI]	28 OT	250.000	7.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 7 KALI x 2 HARI]	56 OH	430.000	24.080.000	
	- Hotel [4 ORANG x 7 KALI x 1 HARI]	28 OH	497.000	13.916.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			6.960.000	
	- Transport Jakarta-Rumpin [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			370.636.000	RM
	> PERJADIN KE JEPANG DALAM RANGKA MENGHADIRI APRSAF			140.796.000	
	- Tiket ke Jepang [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	22.020.000	66.060.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 4 HARI]	12 OH	6.228.000	74.736.000	
	> PERJADIN KE WINA DALAM RANGKA MENGHADIRI SIDANG TAHUNAN			121.420.000	
	- Tiket ke Wina [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	31.220.100	62.440.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 7 HARI]	14 OH	4.212.900	58.980.000	
	> PERJADIN KE MOSCOW DALAM RANGKA MENGHADIRI PERTEMUAN COSPAR			108.420.000	
	- Tiket ke Moscow [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	61.716.000	61.716.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	6.672.000	46.704.000	
<b>3519.003</b>	<b>Laporan keuangan (SAI dan SABMN) Lembaga</b> <b>[Base Line]</b>	<b>44 Dokumen</b>		<b>3.786.189.000</b>	
<b>3519.003.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>LAPORAN KEUANGAN (SAI DAN SABMN) LAPAN DAN SATUAN KERJA TEPAT WAKTU</b>			3.786.189.000	
<b>011</b>	<b>Penataan Laporan Keuangan Lembaga</b>			<b>279.369.000</b>	U
<b>A</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN UNAUDITED</b>			140.061.000	
<b>521211</b>	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.533.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pengadaan ATK - Konsumsi Rapat [20 ORANG x 2 KALI] - Penjilidan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	2 PAKET 40 OK 2 PAKET	2.952.500 60.000 4.614.000	5.905.000 2.400.000 9.228.000 6.200.000	RM
524114	- Narasumber Eselon III [3 ORANG x 1 JAM] - Narasumber Eselon IV [5 ORANG x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	3 OJ 5 OJ	900.000 700.000	2.700.000 3.500.000 7.040.000	RM
524119	- Transport Lokal [4 ORANG x 16 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	64 OK	110.000	7.040.000 109.288.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			14.904.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI] - Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	6 OT 12 OH 18 OH	200.000 497.000 430.000	1.200.000 5.964.000 7.740.000	
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			90.904.000	
	- Fullboard Meeting [22 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Transport [22 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian Peserta [22 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	88 OH 44 OK 132 OH	703.000 210.000 150.000	61.864.000 9.240.000 19.800.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			3.480.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rumpin PP [2 ORANG x 3 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT 6 OH	150.000 430.000	900.000 2.580.000	
B	<i>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AUDITED</i>			54.144.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.200.000	RM
	- Pengadaan ATK - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 8 KALI] - Penjilidan	2 PAKET 120 OK 1 PAKET	2.500.000 60.000 2.000.000	5.000.000 7.200.000 2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.800.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM] - Narasumber Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	4 OJ 6 OJ	900.000 700.000	3.600.000 4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.440.000	RM
	- Transport Lokal [8 ORANG x 13 KALI]	104 OK	110.000	11.440.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.704.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			14.904.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI] - Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	6 OT 12 OH 18 OH	200.000 497.000 430.000	1.200.000 5.964.000 7.740.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			3.480.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rumpin PP [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI] - Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	6 OT 6 OH	150.000 430.000	900.000 2.580.000	
	> PERJADIN KE RAN CABUNGUR			2.320.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rancabungur PP [2 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	4 OT 4 OH	150.000 430.000	600.000 1.720.000	
C	<i>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN TRIWULAN</i>			38.964.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.700.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Pengadaan ATK - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	2 PAKET 45 OK	2.500.000 60.000	5.000.000 2.700.000 10.560.000	RM
524119	- Transport Lokal [8 ORANG x 12 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	96 OK	110.000	10.560.000 20.704.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			14.904.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	200.000	1.200.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			2.320.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rumpin PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			3.480.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rancabungur PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	150.000	900.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
D	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN PELAKSANAAN ANGGARAN</i>			46.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.000.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	60.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			33.600.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	750.000	4.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota [7 ORANG x 6 BULAN]	42 OB	500.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.600.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	700.000	2.800.000	
<b>012</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Satker Biro Umum</b>			<b>142.320.000</b>	U
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Satker Biro Umum</i>			18.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.130.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.530.000	2.530.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 4 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 5 KALI]	25 OOK	110.000	2.750.000	
B	<i>PENYUSUNAN JUKNIS ASET TETAP</i>			123.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.400.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 6 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penjilidan <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota [7 ORANG x 6 BULAN]	42 OB	500.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.700.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORANG x 1 JAM]	3 OJ	900.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			82.640.000	RM
	- Fullboard Meeting [20 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	80 OH	703.000	56.240.000	
	- Uang Harian Peserta [20 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	120 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport Peserta [20 ORANG x 2 KALI]	40 OK	210.000	8.400.000	
<b>013</b>	<b>Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran Lembaga</b>			<b>1.502.072.000</b>	U
A	<i>PEDOMAN MEKANISME PEMBAYARAN PERJALANAN DINAS</i>			<i>116.636.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.406.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.006.000	2.006.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 2 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			48.600.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	750.000	4.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota [12 ORANG x 6 BULAN]	72 OB	500.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.980.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 3 KALI]	18 OK	110.000	1.980.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORANG x 2 KALI]	40 OK	250.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			51.650.000	RM
	- Fullboard Meeting [25 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	50 OH	703.000	35.150.000	
	- Uang Harian Peserta [25 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	75 OH	150.000	11.250.000	
	- Transport Peserta Fullboard [25 ORANG x 1 KALI]	25 OK	210.000	5.250.000	
B	<i>PENYUSUNAN JUKNIS PENATAUSAHAAN PIUTANG PNB</i>			<i>148.710.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.700.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20 OK	60.000	1.200.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORANG x 3 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OB	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 1 JAM]	2 OB	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.650.000	RM
	- Transport Lokal [3 ORANG x 5 KALI]	15 OK	110.000	1.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			123.960.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Meeting [60 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	120 OH	703.000	84.360.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	180 OH	150.000	27.000.000	
	- Transport Peserta Fullboard [60 ORANG x 1 KALI]	60 OK	210.000	12.600.000	
C	<b>PENYEMPURNAAN PEDOMAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN</b>			<b>66.420.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.300.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 3 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			48.600.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	750.000	4.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota [12 ORANG x 6 BULAN]	72 OB	500.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 ORANG x 1 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.320.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORANG x 6 KALI]	12 OK	110.000	1.320.000	
D	<b>MONITORING DAN EVALUASI ANALISA LAPORAN KEUANGAN</b>			<b>116.003.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.100.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.080.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 7 KALI]	28 OK	110.000	3.080.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			104.823.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			4.671.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	497.000	1.491.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			15.204.000	
	- Tiket Jakarta-Pameungpeuk [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Hotel [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			1.160.000	
	- Tiket Jakarta-Rumpin [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			15.524.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	3.829.000	7.658.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	539.000	3.234.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Parepare [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	128.000	512.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			10.670.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta-Pontianak [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.781.000	5.562.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	380.000	2.280.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Pontianak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	107.000	428.000	
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			33.060.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	2.674.000	16.044.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	485.000	5.820.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	410.000	7.380.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- Transport (Taxi) Watukosek [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	148.000	1.776.000	
	> PERJADIN KE BIAK			24.534.000	
	- Tiket Jakarta-Biak [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	7.519.000	15.038.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	580.000	4.640.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Biak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	354.000	1.416.000	
E	SOSIALISASI DAN DOKUMENTASI PERATURAN BIDANG KEUANGAN			133.356.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.660.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [12 ORANG x 3 KALI]	36 OK	60.000	2.160.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.640.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 6 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			109.256.000	RM
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			19.482.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.952.000	8.856.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	460.000	4.140.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	380.000	4.560.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport (Taxi) Kototabang [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	151.000	906.000	
	> PERJADIN KE BIAK			24.534.000	
	- Tiket Jakarta-Biak [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	7.519.000	15.038.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	580.000	4.640.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Biak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	354.000	1.416.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			15.524.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	3.829.000	7.658.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	539.000	3.234.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Parepare [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	128.000	512.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			10.670.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta-Pontianak [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.781.000	5.562.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	380.000	2.280.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Pontianak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	107.000	428.000	
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			11.020.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.674.000	5.348.000	
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	485.000	1.940.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	410.000	2.460.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taxi) Watukosek [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	148.000	592.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			9.342.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	200.000	1.200.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			15.204.000	
	- Tiket Jakarta-Pameungpeuk [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			1.160.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rumpin PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	
	> PERJADIN KE RANCIJUNGUR			2.320.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rancabungur PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
F	REKONSILIASI DATA SAK SEMESTER I DAN II			351.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.800.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 4 KALI]	80 OK	60.000	4.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.500.000	RM
	- Seminar Kit [35 ORANG x 1 KALI]	35 OK	500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			25.300.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon IV [5 ORANG x 3 JAM]	15 OJ	700.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.760.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 4 KALI]	16 OK	110.000	1.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			297.540.000	RM
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			297.540.000	
	- Fullboard Meeting [15 ORANG x 4 HARI x 3 KALI]	180 OH	703.000	126.540.000	
	- Fullboard Meeting [20 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	180 OH	703.000	126.540.000	
	- Transport Peserta Fullboard [17 ORANG x 3 KALI]	51 OH	210.000	10.710.000	
	- Uang Harian [15 ORANG x 5 HARI x 3 KALI]	225 OH	150.000	33.750.000	
G	PENYELESAIAN KERUGIAN NEGARA			158.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.980.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Pengadaan ATK - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 5 KALI] - Penjilidan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	2 PAKET 75 OK 2 PAKET	2.740.000 60.000 2.000.000	5.480.000 4.500.000 4.000.000	97.500.000	RM
524114	- Narasumber Eselon II [6 ORANG x 5 JAM] - Narasumber Eselon III [15 ORANG x 5 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	30 OJ 75 OJ	1.000.000 900.000	30.000.000 67.500.000	2.640.000	RM
524119	- Transport Lokal [4 ORANG x 6 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	24 OK	110.000	2.640.000	44.020.000	RM
	> PERJADIN KE KOTOTABANG				12.988.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.952.000	5.904.000		
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000		
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	380.000	3.040.000		
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000		
	- Transport (Taxi) Kototabang [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	151.000	604.000		
	> PERJADIN KE PONTIANAK				10.670.000	
	- Tiket Jakarta-Pontianak [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.781.000	5.562.000		
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000		
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	380.000	2.280.000		
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000		
	- Transport (Taxi) Pontianak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	107.000	428.000		
	> PERJADIN KE WATUKOSEK				11.020.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.674.000	5.348.000		
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	485.000	1.940.000		
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	410.000	2.460.000		
	- Transport (Taxi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000		
	- Transport (Taxi) Watukosek [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	148.000	592.000		
	> PERJADIN KE BANDUNG				9.342.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	200.000	1.200.000		
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	497.000	2.982.000		
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000		
H	<i>SOSIALISASI PEDOMAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN</i>				51.447.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )				12.920.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	3.160.000	6.320.000		
	- Konsumsi Rapat [30 ORANG x 2 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000		
	- Penjilidan	1 PAKET	3.000.000	3.000.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )				4.400.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 10 KALI]	40 OK	110.000	4.400.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )				34.127.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG				4.671.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000		
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	497.000	1.491.000		
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000		
	> PERJADIN KE RUMPIN				1.740.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rumpin PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	150.000	450.000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			1.740.000	
	- Tiket ke Jakarta-Rancabungur PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			25.976.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	2.952.000	11.808.000	
	- Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Transport (Taxi) Jakarta [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
	- Transport (Taxi) Kototabang [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	151.000	1.208.000	
I	<i>SOSIALISASI JUKNIS VERIFIKASI</i>			24.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.760.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [24 ORANG x 4 KALI]	96 OK	60.000	5.760.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.200.000	RM
	- Narasumber Eselon IV [6 ORANG x 1 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.800.000	RM
	- Transport Lokal [8 ORANG x 10 KALI]	80 OK	110.000	8.800.000	
J	<i>PANDUAN AKUNTANSI PENYISIHAN PIUTANG TAK TERTAGIH</i>			19.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.100.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 4 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.300.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Anggota [12 ORANG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	
K	<i>JUKNIS PENATAUSAHAAN PIUTANG NEGARA</i>			34.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.100.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [12 ORANG x 5 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.300.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Anggota [12 ORANG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORANG x 3 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORANG x 1 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
L	<i>PANDUAN PENYAJIAN INFORMASI PENDAPATAN DAN BELANJA SECARA AKRUAL PADA LAPORAN KEUANGAN</i>			20.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.260.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [24 ORANG x 4 KALI]	96 OK	60.000	5.760.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.300.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	RM
	- Anggota [7 ORANG x 2 BULAN]	14 OB	500.000	7.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.200.000	
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
M	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	98.600.000
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	<b>PEMBANGUNAN SISTEM INFORMASI KEUANGAN</b>				
	<u>Belanja Bahan</u>			6.300.000	
521211	( KPPN.088-JAKARTA III )				RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 3 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			32.400.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Pengarah [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	650.000	2.600.000	
522151	- Anggota [12 ORANG x 4 BULAN]	48 OB	500.000	24.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			17.700.000	
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Narasumber Eselon I [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	
524114	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [3 ORANG x 3 JAM]	9 OJ	900.000	8.100.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			880.000	
524114	( KPPN.088-JAKARTA III )				RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	110.000	880.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			41.320.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Fullboard Meeting [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	40 OH	703.000	28.120.000	
	- Uang Harian Peserta [20 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	60 OH	150.000	9.000.000	
N	- Transport Peserta Fullboard [20 ORANG x 1 KALI]	20 OK	210.000	4.200.000	40.400.000
	<b>PENYUSUNAN PANDUAN PENGADAAN BARANG DAN JASA</b>				
	<u>Belanja Bahan</u>			4.900.000	
521211	( KPPN.088-JAKARTA III )				RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			32.400.000	RM
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
	- Pengarah [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	650.000	2.600.000	
522151	- Anggota [12 ORANG x 4 BULAN]	48 OB	500.000	24.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.000.000	
	( KPPN.088-JAKARTA III )				
524114	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			1.100.000	
O	( KPPN.088-JAKARTA III )				RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 2 KALI]	10 OK	110.000	1.100.000	
	<b>FOKUS GRUP DISKUSI PENYERAPAN ANGGARAN</b>			5.300.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.300.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 3 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
P	<u>PEMBANGUNAN SISTEM INFORMASI ARSIP KEUANGAN</u>			29.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.460.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [8 ORANG x 2 KALI]	16 OK	60.000	960.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.200.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Anggota [12 ORANG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.300.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.500.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	110.000	5.500.000	
Q	<u>BIMTEK PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN</u>			86.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.900.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	4.070.000	8.140.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [23 ORANG x 2 KALI]	46 OK	60.000	2.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.900.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber eselon IV [3 ORANG x 1 JAM]	3 OJ	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.600.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 10 KALI]	60 OK	110.000	6.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			61.980.000	RM
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			61.980.000	
	- Fullboard Meeting [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	703.000	42.180.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard Meeting [30 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	90 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [30 ORANG x 1 KALI]	30 OK	210.000	6.300.000	
014	<b>Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran Satker</b>			53.700.000	U
A	<u>PENYUSUNAN LAPORAN PP 39 BIRO UMUM</u>			6.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.850.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.690.000	1.690.000	
	- Konsumsi Rapat [6 ORANG x 6 KALI]	36 OK	60.000	2.160.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Penjilidan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 4 KALI]	16 OK	110.000	1.760.000	
B	<i>PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA (PP 8) BIRO UMUM</i>			3.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.580.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.580.000	1.580.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.320.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 2 KALI]	12 OK	110.000	1.320.000	
C	<i>PENYUSUNAN RENSTRA, RENJA DAN RKAKL BIRO UMUM</i>			16.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.500.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.700.000	1.700.000	
	- Konsumsi Rapat [16 ORANG x 5 KALI]	80 OK	60.000	4.800.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber eselon IV [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.540.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 2 KALI]	14 OK	110.000	1.540.000	
D	<i>PENYUSUNAN LAKIP BIRO UMUM</i>			2.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.500.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.540.000	1.540.000	
	- Konsumsi Rapat [4 ORANG x 4 KALI]	16 OK	60.000	960.000	
E	<i>JUKNIS PENERIMAAN NEGARA</i>			24.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.050.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.550.000	2.550.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.400.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	110.000	4.400.000	
<b>015</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Perlengkapan</b>			<b>1.808.728.000</b>	U
A	<i>ANALISIS PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN DI LINGKUNGAN LAPAN</i>			77.441.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.319.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	3.719.000	3.719.000	
	- Konsumsi Rapat Tim [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.200.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 4 KALI]	20 OK	110.000	2.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			62.922.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			37.260.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung PP [5 ORANG x 3 KALI]	15 OT	200.000	3.000.000	
	- Hotel [5 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	30 OH	497.000	14.910.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	45 OH	430.000	19.350.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			2.900.000	
	- Tiket Jakarta - Rumpin PP [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	150.000	750.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			5.800.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			16.962.000	
	- Tiket Jakarta - Padang PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.952.000	8.856.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport (Taksi) Padang [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	151.000	906.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	380.000	3.420.000	
B	<i>REKONSILIASI DATA BMN SEMESTER I, II DAN FINAL</i>			397.108.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			29.868.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	9.234.000	18.468.000	
	- Penjilidan	3 PAKET	2.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 6 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.500.000	RM
	- Seminar Kit [35 ORANG x 1 KALI]	35 OK	500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			41.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 3 JAM]	3 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 3 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 4 JAM]	16 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber Eselon IV [7 ORANG x 4 JAM]	28 OJ	700.000	19.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.000.000	RM
	- Transport Lokal [25 ORANG x 4 KALI]	100 OK	110.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			297.540.000	RM
	- Fullboard Meeting [15 ORANG x 4 HARI x 3 KALI]	180 OH	703.000	126.540.000	
	- Fullboard Meeting [20 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	180 OH	703.000	126.540.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [17 ORANG x 3 KALI]	51 OK	210.000	10.710.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [15 ORANG x 5 HARI x 3 KALI]	225 OH	150.000	33.750.000	
C	<i>PERANCANGAN SISTEM INFORMASI PENGHAPUSAN BMN</i>			55.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.400.000	4.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat [5 ORANG x 2 KALI]	10 OK	60.000	600.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			34.500.000	
522151	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [11 ORANG x 5 BULAN]	55 OB	500.000	27.500.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.200.000	
522151	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.900.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 9 KALI]	90 OK	110.000	9.900.000	
<i>D</i>	<i>MONITORING SERTIFIKAT TANAH DAN IMB</i>			69.296.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.020.000	RM
522151	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.150.000	4.300.000	RM
	- Konsumsi Rapat [12 ORANG x 1 KALI]	12 OK	60.000	720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			39.100.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 1 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber Eselon IV [8 ORANG x 6 JAM]	48 OJ	700.000	33.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.800.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 8 KALI]	80 OK	110.000	8.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.376.000	RM
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			5.068.000	
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	497.000	1.988.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			11.308.000	
	- Tiket Jakarta - Padang PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.952.000	5.904.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taksi) Padang [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	151.000	604.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	460.000	1.840.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	380.000	2.280.000	
<i>E</i>	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN PENGHAPUSAN ASET TETAP</i>			87.066.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.120.000	RM
521213	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.450.000	4.900.000	RM
	- Penjilidan	1 PAKET	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat [12 ORANG x 1 KALI]	12 OK	60.000	720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			34.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [11 ORANG x 5 BULAN]	55 OB	500.000	27.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.700.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon III [5 ORAN x 1 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.950.000	RM
	- Transport Lokal [9 ORANG x 5 KALI]	45 OK	110.000	4.950.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			32.796.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			22.356.000	
	- Tiket Jakarta Bandung [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	200.000	1.800.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	497.000	8.946.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	27 OH	430.000	11.610.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			5.220.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 3 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			5.220.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rancabungur PP [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 3 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	
F	<i>SOSIALISASI DAN PELAPORAN SIMAK BMN DENGAN MEMPERHITUNGAN PENYUSUTAN</i>			43.752.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.800.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat Tim [15 ORANG x 2 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.000.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 5 KEG]	5 OK	400.000	2.000.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 5 KEG]	5 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota [7 ORANG x 5 KEG]	35 OK	300.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.500.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 3 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 3 JAM]	3 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.520.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 8 KALI]	32 OK	110.000	3.520.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.932.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			7.452.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			2.320.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			1.160.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	2 OH	430.000	860.000	
G	<i>TINDAK LANJUT PENYELESAIAN TEMUAN BPK TERKAIT ASET TETAP</i>			141.695.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.100.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pengadaan ATK	1 PAKET	500.000	500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORANG x 2 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			38.000.000	
	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
522151	- Anggota [11 ORANG x 5 BULAN]	55 OB	500.000	27.500.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
524114	- Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	700.000	5.600.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			660.000	
524119	- Transport Lokal [6 ORANG x 1 KALI]	6 OK	110.000	660.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			87.335.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			8.700.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [3 ORANG x 5 KALI]	15 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 5 KALI]	15 OH	430.000	6.450.000	
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			16.962.000	
	- Tiket Jakarta - Padang PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.952.000	8.856.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport (Taksi) Padang [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	151.000	906.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			5.000.000	
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	480.000	1.920.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			7.762.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.829.000	3.829.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	539.000	1.617.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [1 ORANG x 1 KALI x 2 KALI]	2 OK	170.000	340.000	
	- Transport (taksi) Makasar-Parepare [1 ORANG x 1 KALI x 2 KALI]	2 OK	128.000	256.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			16.005.000	
	- Transport Jakarta-Pontianak [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.781.000	8.343.000	
	- Transport (taksi) di Pontianak [3 ORANG x 2 KALI]	6 OH	107.000	642.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	- Transport (taksi) di Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			16.530.000	
	- Tiket Jakarta Surabaya PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.674.000	8.022.000	
	- Transport Taksi Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	170.000	1.020.000	
	- Transport Taksi Surabaya Watukosek [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	148.000	888.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	410.000	3.690.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			11.308.000	
	- Tiket Jakarta Padang PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.952.000	5.904.000	
	- Transport Taksi Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	170.000	680.000	
	- Transport Taksi Padang [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	151.000	604.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	460.000	1.840.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	380.000	2.280.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			5.068.000	
	- Tiket Jakarta Pameungpeuk [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	497.000	1.988.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
H	ANALISIS PENGGUNAAN DAYA DAN JASA DI LINGKUNGAN LAPAN			62.873.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.600.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 1 KALI]	10 OK	60.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			31.400.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	650.000	2.600.000	
	- Anggota [13 ORANG x 4 BULAN]	52 OB	500.000	26.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.100.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 1 KALI]	10 OK	110.000	1.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			27.773.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			4.968.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	200.000	400.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	497.000	1.988.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			5.068.000	
	- Tiket Jakarta-Pameungpeuk PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	497.000	1.988.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			5.335.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.781.000	2.781.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	170.000	340.000	
	- Transport (Taksi) Pontianak [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	107.000	214.000	
	- Hotel [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	430.000	860.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	380.000	1.140.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			7.762.000	
	- Tiket Jakarta - Makasar PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.829.000	3.829.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	170.000	340.000	
	- Transport (Taksi) Makasar [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	128.000	256.000	
	- Hotel [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	539.000	1.617.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			2.320.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			2.320.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
I	BIMBINGAN TEKNIS SIMAK BMN			87.700.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.720.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	3.000.000	6.000.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [12 ORANG x 1 KALI]	12 OK	60.000	720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.000.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 5 KEG]	5 OK	400.000	2.000.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 5 KEG]	5 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota [5 ORANG x 5 KEG]	25 OK	300.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber eselon IV [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.400.000	RM
	- Transport Lokal [20 ORANG x 2 KALI]	40 OK	110.000	4.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			61.980.000	RM
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			61.980.000	
	- Fullboard Meeting [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	703.000	42.180.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard Meeting [30 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	90 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [30 ORANG x 1 KALI]	30 OK	210.000	6.300.000	
<i>J</i>	<i>SOSIALISASI PENGAMANAN OBYEK VITAL LOKA DAN BALAI LAPAN</i>			107.668.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			39.900.000	RM
	- Pengadaan ATK	4 PAKET	3.075.000	12.300.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20 OK	60.000	1.200.000	
	- Extra Fooding [100 ORANG x 24 KALI]	2.400 OK	11.000	26.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.000.000	RM
	- ID Card [1000 ORANG x 1 KALI]	1.000 OK	20.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.000.000	RM
	- Transport Lokal [50 ORANG x 2 KALI]	100 OT	110.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			36.768.000	RM
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			11.308.000	
	- Tiket Jakarta - Padang PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.952.000	5.904.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taksi) Padang [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	151.000	604.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	460.000	1.840.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	380.000	2.280.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			15.524.000	
	- Tiket Jakarta - Makasar PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	3.829.000	7.658.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taksi) Makasar [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	128.000	512.000	
	- Hotel [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	539.000	3.234.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	430.000	3.440.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE BANDUNG			9.936.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	200.000	800.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	8 OH	497.000	3.976.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
K	<i>PEDOMAN PENGHAPUSAN PERSEDIAAN</i>			<i>139.004.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			34.300.000	RM
	- Pengadaan ATK	4 PAKET	5.575.000	22.300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 10 KALI]	200 OK	60.000	12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.550.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [11 ORANG x 3 BULAN]	33 OB	500.000	16.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.300.000	RM
	- Transport Lokal [15 ORANG x 2 KALI]	30 OK	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			76.854.000	RM
	> PERJADIN KE KOTOTABANG			16.962.000	
	- Tiket Jakarta - Padang PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.952.000	8.856.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport (Taksi) Padang [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	151.000	906.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			12.420.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung PP [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	200.000	1.000.000	
	- Hotel [5 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	10 OH	497.000	4.970.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	430.000	6.450.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			1.740.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJADIN KE RANCIJUNGGUR			1.740.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			7.602.000	
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	250.000	750.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			36.390.000	
	- Fullboard Meeting [30 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	30 OH	703.000	21.090.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard Meeting [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [30 ORANG x 1 KALI]	30 OK	210.000	6.300.000	
L	<i>PENYUSUNAN DATABASE PENGADAAN</i>			<i>21.544.000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.580.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.980.000	2.980.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 1 KALI]	10 OK	60.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.150.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	
	- Anggota [15 ORANG x 1 BULAN]	15 OB	500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.300.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.400.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	110.000	4.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.114.000	RM
	> PERJADIN KE RUMPIN			580.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	150.000	150.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1 OH	430.000	430.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			2.534.000	
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	250.000	250.000	
	- Hotel [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	497.000	994.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	
M	<i>PENELUSURAN BARANG TIDAK DITEMUKAN DAN BARANG BERLEBIH</i>			160.212.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.300.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	5.650.000	11.300.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 6 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			68.500.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	
	- Anggota [11 ORANG x 10 BULAN]	110 OB	500.000	55.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.900.000	RM
	- Transport Lokal [9 ORANG x 10 KALI]	90 OK	110.000	9.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			56.312.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			44.712.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung PP [6 ORANG x 3 KALI]	18 OT	200.000	3.600.000	
	- Hotel [6 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	36 OH	497.000	17.892.000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	54 OH	430.000	23.220.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			5.800.000	
	- Tiket Jakarta - Rumpin PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KE RAN CABUNGUR			5.800.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	
N	ANALISIS KELAYAKAN SARANA DAN PRASARANA LITBANG			77.732.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.770.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	2.485.000	4.970.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30 OK	60.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			32.000.000	RM
	> DEINDERAJA			12.800.000	
	- Pengarah [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Anggota [10 ORANG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	
	> DETEKGAN			12.800.000	
	- Pengarah [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Anggota [10 ORANG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	
	> DESAINSA			6.400.000	
	- Pengarah [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	750.000	750.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	
	- Anggota [10 ORANG x 1 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.300.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.250.000	RM
	- Transport Lokal [15 ORANG x 5 KALI]	75 OK	110.000	8.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			27.412.000	RM
	> PERJADIN KE PONTIANAK			10.670.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	2.781.000	5.562.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	170.000	680.000	
	- Transport (Taksi) Pontianak [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	107.000	428.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	380.000	2.280.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			7.614.000	
	- Tiket Jakarta - Makasar PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.829.000	3.829.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	170.000	340.000	
	- Transport (Taksi) Makasar [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	120.000	240.000	
	- Hotel [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	495.000	1.485.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			1.740.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJADIN KE RAN CABUNGUR			2.320.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			5.068.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Hotel [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	497.000	1.988.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	
O	<i>PENYUSUNAN STANDAR HARGA 4 TRIWULAN</i>			59.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.400.000	RM
	- Penjilidan	4 PAKET	1.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	4.000.000	8.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 6 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) > TRIWULAN I			35.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.600.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 10 KALI]	60 OK	110.000	6.600.000	
P	<i>MONITORING DAN EVALUASI UNIT LAYANAN PENGADAAN LAPAN</i>			169.453.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			29.377.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	6.688.500	13.377.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 10 KALI]	250 OK	60.000	15.000.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.280.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 8 KALI]	48 OK	110.000	5.280.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			123.596.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			22.356.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	200.000	1.800.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	497.000	8.946.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	27 OH	430.000	11.610.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			31.401.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar PP [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	3.920.250	15.681.000	
	- Transport (taksi) Makasar-Parepare [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	128.000	1.024.000	
	- Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	538.000	6.456.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Transport (taksi) Jakarta [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			5.220.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 HARI x 3 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	> PERJADIN KE RANCBUNGUR			6.960.000	
	- Tiket Jakarta - Rancabungur PP [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] > PERJADIN KE PAMEUNGPEUK	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			42.455.000	
	- Fullboard Meeting [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	35 OH	703.000	24.605.000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [35 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	70 OH	150.000	10.500.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard Meeting [35 ORANG x 1 KJALI x 1 KALI]	35 OK	210.000	7.350.000	
Q	ANALISIS DAMPAK LINGKUNGAN DI TAROGONG, PAMEUNGPEUK, DAN BIAK			51.684.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.770.000	RM
	- Pengadaan ATK	2 PAKET	5.185.000	10.370.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			32.600.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	650.000	2.600.000	
	- Anggota [15 ORANG x 4 BULAN]	60 OB	500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.114.000	RM
	> PERJADIN KE RUMPIN			580.000	
	- Tiket ke Jakarta - Rumpin PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	150.000	150.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1 OH	430.000	430.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			2.534.000	
	- Tiket Jakarta - Pameungpeuk PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	250.000	250.000	
	- Hotel [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	497.000	994.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	
<b>3519.004</b>	<b>Sarana dan prasarana perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>6 Unit</b>		<b>1.493.563.000</b>	
<b>3519.004.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>PELAYANAN PUBLIK ATAU BIROKRASI</b>			1.493.563.000	
<b>011</b>	<b>Rapat-Rapat Koordinasi/Kerja/Dinas/Pimpinan Kelompok Kerja/Konsultasi</b>			<b>1.493.563.000</b>	U
A	<i>Rapat-Rapat Koordinasi/Kerja/Dinas/Pimpinan Kelompok Kerja/Konsultasi</i>			885.690.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			194.550.000	RM
	- Biaya Kepengurusan Visa	1 PAKET	9.800.000	9.800.000	
	- Jamuan Tamu	51 OK	3.500.000	178.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	25 OK	250.000	6.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			343.500.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi ( 7 unit )	1 TAHUN	195.972.000	195.972.000	
	- Sewa Mesin Pengharum Ruangan dan Sanitizer Toilet	1 TAHUN	95.000.000	95.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/6	1 TAHUN	52.528.000	52.528.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			279.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II [10 ORANG x 5 JAM]	50 OJ	1.000.000	50.000.000	
	- Narasumber Eselon III [23 ORANG x 5 JAM]	115 OJ	900.000	103.500.000	
	- Narasumber Eselon IV [23 ORANG x 5 JAM]	115 OJ	700.000	80.500.000	
	- Narasumber [18 ORANG x 5 JAM]	90 OJ	500.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			68.640.000	RM
	- Transport dengan Instansi Terkait [18 ORANG x 24 KALI]	432 OK	110.000	47.520.000	
	- Penggantian Transport KPPN ( 4 Orang, 4 kali, 12 Bulan)	192 OK	110.000	21.120.000	
B	<u>Pengadaan Toga/Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh/Perawat/Dokter/Satpam/Tenaga Teknis Lainnya</u>			108.940.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			108.940.000	RM
	- Pakaian Dinas Satpam (2stel)	42 OT	1.200.000	50.400.000	
	- Pakaian Dinas Sopir (2stel)	8 OT	520.000	4.160.000	
	- Pakaian Dinas Pramubakti	40 OT	520.000	20.800.000	
	- Pakaian Dinas Teknisi [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	590.000	5.900.000	
	- Pakaian Dinas Protokoler [20 ORANG x 2 KALI]	40 OT	590.000	23.600.000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Medis [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	680.000	4.080.000	
C	<u>Pertemuan/Jamuan Delegasi/Tamu</u>			198.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			198.940.000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Eselon I	120 OK	137.000	16.440.000	
	- Konsumsi Rapat Eselon I	500 OK	137.000	68.500.000	
	- Konsumsi Rapat Eselon II	500 OK	60.000	30.000.000	
	- Konsumsi Rapat Eselon III (Biro Umum)	700 OK	60.000	42.000.000	
	- Konsumsi Rapat Eselon IV (Biro Umum)	700 OK	60.000	42.000.000	
D	<u>Operasional Perkantoran</u>			75.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			75.600.000	RM
	- Rapat Pengelola Anggaran [30 ORANG x 12 BULAN x 3 KALI]	1.080 OK	60.000	64.800.000	
	- Rapat Tim Pengadaan (15 Orang, 12 Bulan, 1 Kali)	180 OK	60.000	10.800.000	
E	<u>Poliklinik/Obat-Obatan (Termasuk Honorarium Dokter dan Perawat)</u>			201.113.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			201.113.000	RM
	- Tenaga Medis	1 TAHUN	130.000.000	130.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan	1 TAHUN	71.113.000	71.113.000	
F	<u>HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA</u>			23.280.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			23.280.000	RM
	- Pejabat Pengadaan [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima [3 ORANG x 12 BULAN]	36 OB	420.000	15.120.000	
<b>3519.009</b>	<b>Layanan Urusan Kepegawaian</b> <b>[Base Line]</b>	<b>18 Dokumen</b>		<b>3.341.908.000</b>	
-----					
<b>3519.009.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>LAYANAN PENGEMBANGAN DAN PERENCANAAN PEGAWAI</b>			3.341.908.000	
<b>011</b>	<b>Pembinaan dan Penilaian Jabatan Fungsional</b>			<b>882.512.000</b>	U
A	<b>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PENELITI</b>			347.272.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			36.428.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	3.228.500	3.228.000	
	- Konsumsi Rapat [22 ORANG x 25 KALI]	550 OK	60.000	33.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penjilidan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	1 PAKET	200.000	200.000	RM
				232.800.000	
	- NARASUMBER KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL PENELITI			0	
	- Narasumber Eselon I [3 ORANG x 1 KALI x 3 JAM]	9 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Narasumber Eselon II [5 ORANG x 3 KALI x 2 JAM]	30 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 2 KALI x 2 JAM]	20 OJ	900.000	18.000.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 2 KALI x 3 JAM]	12 OJ	700.000	8.400.000	
	- Narasumber Tim Penilai [9 ORANG x 13 KALI x 2 JAM]	234 OJ	700.000	163.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			17.600.000	RM
	- Transport Lokal [40 ORANG x 4 KALI]	160 OK	110.000	17.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			60.444.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			18.684.000	
	- -Tiket Jakarta- Bandung [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	200.000	2.400.000	
	- -Hotel [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	24 OH	430.000	10.320.000	
	> PERJADIN KE BOGOR			11.600.000	
	- -Tiket Jakarta-Bogor [4 ORANG x 5 KALI]	20 OT	150.000	3.000.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 5 KALI x 1 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			9.280.000	
	- -Tiket Jakarta-Rumpin [4 ORANG x 4 KALI]	16 OT	150.000	2.400.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
	> PERJADIN KE RAN CABUNGUR			9.280.000	
	- -Tiket Jakarta-Bogor [4 ORANG x 4 KALI]	16 OT	150.000	2.400.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
	> PERJADIN KE RAN CABUNGUR			11.600.000	
	- Tiket Jakarta Bogor [4 ORANG x 5 KALI]	20 OT	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 5 KALI x 1 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	
B	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PEREKAYASA</i>			75.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [18 ORANG x 10 KALI]	180 OK	60.000	10.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			58.800.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [7 ORANG x 2 JAM x 6 KALI]	84 OJ	700.000	58.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.160.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 8 KALI]	56 OK	110.000	6.160.000	
C	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PERENCANA</i>			68.095.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.000.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [5 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	20 OJ	700.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.640.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 4 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			42.455.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			42.455.000	
	- Fullboard Meeting [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	35 OH	703.000	24.605.000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	70 OH	150.000	10.500.000	
	- Uang Transport Peserta [35 ORANG x 1 KALI]	35 OK	210.000	7.350.000	
D	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PERANCANG UNDANG-UNDANG</i>			29.310.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [10 ORANG x 10 KALI]	100 OK	60.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			21.000.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [5 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	30 OJ	700.000	21.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.310.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 3 KALI]	21 OK	110.000	2.310.000	
E	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PRANATA KOMPUTER</i>			27.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.760.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [8 ORANG x 12 KALI]	96 OK	60.000	5.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.600.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [7 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	28 OJ	700.000	19.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.310.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 3 KALI]	21 OK	110.000	2.310.000	
F	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PEDAL</i>			17.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.920.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [8 ORANG x 4 KALI]	32 OK	60.000	1.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.000.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [5 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	20 OJ	700.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.540.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 2 KALI]	14 OK	110.000	1.540.000	
G	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL LITKAYASA</i>			40.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.700.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [13 ORANG x 15 KALI]	195 OK	60.000	11.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			25.200.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [9 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	36 OJ	700.000	25.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.300.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 5 KALI]	30 OK	110.000	3.300.000	
H	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PUSTAKAWAN</i>			33.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [20 ORANG x 10 KALI]	200 OK	60.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.600.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [7 ORANG x 2 KALI x 2 JAM]	28 OJ	700.000	19.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.980.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Transport Lokal [6 ORANG x 3 KALI] <i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PRAHUMAS</i>	18 OK	110.000	1.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.580.000	
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [20 ORANG x 10 KALI]	200 OK	60.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.600.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [7 ORANG x 2 KALI x 2 JAM]	28 OJ	700.000	19.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.980.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 3 KALI]	18 OK	110.000	1.980.000	
J	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL ARSIPARIS</i>			46.979.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.519.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.019.000	2.019.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat Tim [18 ORANG x 5 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
	- Konsumsi Seleksi Arsiparis Teladan [30 ORANG x 2 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			25.200.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [9 ORANG x 4 KALI x 1 JAM]	36 OJ	700.000	25.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.300.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 5 KALI]	30 OK	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.960.000	RM
	> PERJADIN KE BOGOR			6.960.000	
	- Tiket Jakarta Bogor [4 ORANG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
K	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL KEPEGAWAIAN</i>			33.930.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.880.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [12 ORANG x 4 KALI]	48 OK	60.000	2.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			29.400.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [7 ORANG x 3 KALI x 2 JAM]	42 OJ	700.000	29.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.650.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 3 KALI]	15 OK	110.000	1.650.000	
L	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL AUDITOR</i>			18.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.000.000	RM
	- Narasumber Tim Penilai [5 ORANG x 2 KALI x 2 JAM]	20 OJ	700.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.200.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 4 KALI]	20 OK	110.000	2.200.000	
M	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN JABATAN FUNGSIONAL PENELITI</i>			59.140.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.760.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 4 KALI]	16 OK	110.000	1.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			21.880.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			12.600.000	
	- Tiket Jakarta Bandung [5 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	20 OT	200.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	
	> PERJADIN KE BOGOR			9.280.000	
	- Tiket Jakarta Bogor [4 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	16 OT	150.000	2.400.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
N	<i>SOSIALISASI 12 JABATAN FUNGSIONAL</i>			30.436.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.480.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [9 ORANG x 12 KALI]	108 OK	60.000	6.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.300.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 3 KEG]	3 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [9 ORANG x 3 KEG]	27 OK	300.000	8.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.200.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 4 KALI]	20 OK	110.000	2.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.456.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			12.456.000	
	- Tiket Jakarta Bandung [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Hotel [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	497.000	3.976.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
O	<i>KOMPETENSI DAN PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL PENERJEMAH</i>			18.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.680.000	RM
	- Konsumsi Rapat Tim [7 ORANG x 4 KALI]	28 OK	60.000	1.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.500.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 3 KALI x 1 JAM]	15 OJ	900.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.320.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG x 3 KALI]	12 OK	110.000	1.320.000	
<b>012</b>	<b>Perencanaan Sumber Daya Manusia Aparatur</b>			<b>954.525.000</b>	U
A	<i>PENGINTEGRASIAN SISTEM PERENCANAAN SDM</i>			48.016.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.876.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.676.000	2.676.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 6 KALI]	120 OK	60.000	7.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.500.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.640.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 4 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
B	<u>PENYEMPURNAAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN</u>			45.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 12 KALI]	120 OK	60.000	7.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			38.100.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota [10 ORANG x 6 BULAN]	60 OB	500.000	30.000.000	
C	<u>ANALISIS HASIL ASSESMENT INDIVIDU</u>			66.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.400.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			28.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [6 ORANG x 2 JAM]	12 OJ	900.000	10.800.000	
	- Narasumber Eselon IV [7 ORANG x 2 JAM]	14 OJ	700.000	9.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.650.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 3 KALI]	15 OK	110.000	1.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			29.390.000	RM
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			16.530.000	
	- -Tiket Jakarta-Surabaya [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.674.000	8.022.000	
	- -Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	- -Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	410.000	3.690.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- -Transport (Taksi) Watukosek PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	148.000	888.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			5.800.000	
	- -Tiket Jakarta - Rumpin PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000	
	- -Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	10 OH	430.000	4.300.000	
	> PERJADIN KE RANCABUNGUR			5.800.000	
	- -Tiket Jakarta - Bogor PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000	
	- -Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	10 OH	430.000	4.300.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			1.260.000	
	- -Tiket Jakarta - Bandung PP [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	200.000	400.000	
	- -Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	
D	<u>PEMETAAN KEBUTUHAN KUALITAS DANKUANTITAS SDM SAMPAI DENGAN 5 TAHUN KE DEPAN</u>			119.214.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			24.824.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	4.624.000	4.624.000	
	- Konsumsi Rapat [32 ORANG x 10 KALI]	320 OK	60.000	19.200.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			23.500.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OK	450.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OK	400.000	4.000.000	
	- Anggota [5 ORANG x 10 BULAN]	50 OK	300.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			38.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [8 ORANG x 2 JAM]	16 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Eselon III [7 ORANG x 2 JAM]	14 OJ	900.000	12.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [7 ORANG x 2 JAM]	14 OJ	700.000	9.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.150.000	RM
	- Transport Lokal [13 ORANG x 5 KALI]	65 OK	110.000	7.150.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			25.340.000	RM
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			25.340.000	
	- -Tiket Jakarta-Pameungpeuk [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	250.000	2.500.000	
	- -Hotel [5 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	20 OH	497.000	9.940.000	
	- -Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	30 OH	430.000	12.900.000	
E	<i>PENYEMPURNAAN ANALISIS JABATAN</i>			46.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 9 KALI]	225 OK	60.000	13.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			31.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.650.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 3 KALI]	15 OK	110.000	1.650.000	
F	<i>MONITORING EVALUASI JABATAN</i>			98.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.520.000	RM
	- Konsumsi Rapat [24 ORANG x 8 KALI]	192 OK	60.000	11.520.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			56.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Eselon III [7 ORANG x 2 JAM]	14 OJ	900.000	12.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [12 ORANG x 4 JAM]	48 OJ	700.000	33.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.600.000	RM
	- Transport Lokal [15 ORANG x 4 KALI]	60 OK	110.000	6.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			23.950.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			9.450.000	
	- -Tiket Jakarta- Bandung [5 ORANG x 3 KALI]	15 OT	200.000	3.000.000	
	- -Uang Harian [5 ORANG x 3 KALI]	15 OH	430.000	6.450.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			8.700.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Tiket Jakarta-Rumpin [5 ORANG x 3 KALI]	15 OT	150.000	2.250.000	
	- - Uang Harian [5 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	15 OH	430.000	6.450.000	
	> PERJADIN KE BOGOR			5.800.000	
	- Tiket Jakarta Bogor [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	
G	ASSESMEN INDIVIDU			379.051.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.200.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	1.200.000	1.200.000	
	- Konsumsi Rapat [13 ORANG x 5 KALI]	65 OK	60.000	3.900.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Talent Mapping [485 ORANG x 1 KALI]	485 OK	60.000	29.100.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.400.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [6 ORANG x 2 KEG]	12 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			29.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [6 ORANG x 2 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Eselon IV [6 ORANG x 2 JAM]	12 OJ	700.000	8.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			199.820.000	RM
	- Biaya Test Potensi Individu	485 OK	412.000	199.820.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.400.000	RM
	- Transport Lokal [8 ORANG x 5 KALI]	40 OK	110.000	4.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			105.831.000	RM
	> PERJADIN KE BIAK			49.068.000	
	- -Tiket Jakarta - Biak PP [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	7.519.000	30.076.000	
	- -Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	580.000	9.280.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
	- -Transport (Taksi) Biak PP [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	354.000	2.832.000	
	> PERJADIN KE PONTIANAK			16.005.000	
	- -Tiket Jakarta-Pontianak [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.781.000	8.343.000	
	- -Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- -Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- -Transport (Taksi) Pontianak PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	107.000	642.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			40.758.000	
	- -Tiket Jakarta - Makasar PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	3.829.000	22.974.000	
	- -Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	539.000	6.468.000	
	- -Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- -Transport (Taksi) Parepare PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	128.000	1.536.000	
H	PERENCANAAN POLA PEMBINAAN PNS			95.534.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.192.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	3.492.000	3.492.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penjilidan	1 PAKET	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 6 KALI]	120 OK	60.000	7.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.500.000	RM
	- -Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- -Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- -Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- -Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	50 OB	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			24.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Eselon IV [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.400.000	RM
	- Transport Lokal [8 ORANG x 5 KALI]	40 OK	110.000	4.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.442.000	RM
	> PERJADIN KOTOTABANG			16.962.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.952.000	8.856.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport (Taksi) Kototabang PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	151.000	906.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			3.480.000	
	- - Tiket Jakarta - Rumpin PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	150.000	900.000	
	- - Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
I	PELAKSANAAN PMPRB			39.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 5 KALI]	125 OK	60.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.250.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [5 ORANG x 5 BULAN]	25 OB	500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.200.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORANG x 2 KALI]	20 OK	110.000	2.200.000	
J	EVALUASI PELAKSANAAN PENILAIAN PRESTASI KERJA PEGAWAI			16.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 4 KALI]	80 OK	60.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.650.000	RM
	- Transport Lokal [15 ORANG x 1 KALI]	15 OK	110.000	1.650.000	
<b>013</b>	<b>Peningkatan Pelayanan Mutasi, Pensiun dan Pengadaan PNS</b>			<b>616.921.000</b>	U
<b>A</b>	<b>SOSIALISASI PERATURAN KEPEGAWAIAN</b>			<b>74.018.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan [25 ORANG x 6 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.580.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 13 KALI]	78 OK	110.000	8.580.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			26.638.000	RM
	> PERJADIN KE BANDUNG			5.040.000	
	- -Tiket Jakarta- Bandung [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	200.000	1.600.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			5.068.000	
	- -Tiket Jakarta-Pameungpeuk [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- -Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	497.000	1.988.000	
	- -Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			16.530.000	
	- -Tiket Jakarta-Surabaya [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.674.000	8.022.000	
	- -Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	- -Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	410.000	3.690.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- -Transport (Taksi) Watukosek PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	148.000	888.000	
<b>B</b>	<b>VALIDASI DATA KEPEGAWAIAN SEMESTER I DAN II</b>			<b>141.500.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 1 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			121.300.000	RM
	> FULLBOARD MEETING JAWA BARAT			121.300.000	
	- Fullboard Meeting [50 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	100 OH	703.000	70.300.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	200 OH	150.000	30.000.000	
	- Uang Transport Peserta [50 ORANG x 2 KALI]	100 OK	210.000	21.000.000	
<b>C</b>	<b>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH PEJABAT STRUKTURAL</b>			<b>68.420.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			30.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 10 KALI]	200 OK	60.000	12.000.000	RM
	- Konsumsi Pelantikan [150 ORANG x 2 KALI]	300 OK	60.000	18.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.700.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [20 ORANG x 2 KEG]	40 OK	300.000	12.000.000	
522151	- Protokoler dan Perlengkapan [10 ORANG x 2 KEG]	20 OK	250.000	5.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	
524114	- Narasumber Eselon IV [6 ORANG x 2 JAM]	12 OJ	700.000	8.400.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.320.000	
	- Transport Lokal [6 ORANG x 2 KALI]	12 OK	110.000	1.320.000	
<i>D</i>	<i>PENYELESAIAN IJIN CERAI DAN PENJATUHAN HUKUMAN DISIPLIN PEGAWAI</i>			53.249.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.310.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	2.310.000	2.310.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORANG x 2 JAM]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.080.000	RM
	- Transport Lokal [7 ORANG x 4 KALI]	28 OK	110.000	3.080.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			23.859.000	RM
	> PERJADIN KE RUMPIN			3.480.000	
	- - Tiket Jakarta-Rumpin [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	150.000	900.000	
	- - Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> PERJADIN KE PARE-PARE			20.379.000	
	- Tiket Jakarta Makasar PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	3.829.000	11.487.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	539.000	3.234.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport Taksi Jakarta [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	170.000	1.020.000	
	- Transport Taksi Pare Pare [3 ORANG x 3 KALI x 2 KALI]	6 OT	128.000	768.000	
<i>E</i>	<i>PENGLOLAAN STATUS PEGAWAI</i>			26.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Eselon IV [5 ORANG x 2 JAM]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.980.000	RM
	- Transport Lokal [6 ORANG x 3 KALI]	18 OK	110.000	1.980.000	
<i>F</i>	<i>REVITALISASI INFORMASI DAN DATA KEPEGAWAIAN</i>			28.420.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Narasumber Eselon II [2 ORANG x 1 JAM] - Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM] - Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	2 OJ 8 OJ 8 OJ	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 7.200.000 5.600.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Transport Lokal [6 ORANG x 7 KALI]	42 OK	110.000	4.620.000	RM
G	<i>PENGEMBANGAN DATABASE KEPEGAWAIAN</i>			62.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - -Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN] - -Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN] - -Ketua [1 ORANG x 5 BULAN] - -Anggota [8 ORANG x 5 BULAN]	5 OB 5 OB 5 OB 40 OB	750.000 700.000 650.000 500.000	3.750.000 3.500.000 3.250.000 20.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI] - Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM x 1 KALI] - Narasumber Eselon IV [5 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	2 OJ 8 OJ 20 OJ	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 7.200.000 14.000.000	RM
H	<i>PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI ABSENSI ONLINE</i>			128.634.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 15 KALI]	225 OK	60.000	13.500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Pengarah [1 ORANG x 5 BULAN] - Penanggung Jawab [1 ORANG x 5 BULAN] - Ketua [1 ORANG x 5 BULAN] - Anggota [10 ORANG x 5 BULAN]	5 OB 5 OB 5 OB 50 OB	750.000 700.000 650.000 500.000	3.750.000 3.500.000 3.250.000 25.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM] - Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM] - Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	4 OJ 8 OJ 8 OJ	1.000.000 900.000 700.000	4.000.000 7.200.000 5.600.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) - Transport Lokal [6 ORANG x 5 KALI]	30 OK	110.000	3.300.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III ) > PERJADIN KE BANDUNG - -Tiket Jakarta - Bandung [4 ORANG x 2 KALI] - -Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI] > PERJADIN KE RANCABUNGUR - -Tiket Jakarta-Bogor [4 ORANG x 3 KALI] - -Uang Harian [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	8 OT 8 OH 12 OT 12 OH	200.000 430.000 150.000 430.000	1.600.000 3.440.000 1.800.000 5.160.000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJADIN KOTOTABANG			16.962.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.952.000	8.856.000	
	- Hotel [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	380.000	3.420.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport (Taksi) Kototabang PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	151.000	906.000	
	> PERJADIN KE PAREPARE			27.172.000	
	- -Tiket Jakarta - Makasar PP [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	3.829.000	15.316.000	
	- -Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	539.000	4.312.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	170.000	1.360.000	
	- -Transport (Taksi) Parepare PP [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	128.000	1.024.000	
	> PERJADIN KE TANJUNGSARI			3.400.000	
	- -Tiket Jakarta - Sumedang [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	250.000	1.250.000	
	- -Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
I	VALIDASI DATA SIMPEG KEPEGAWAIAN LAPAN DENGAN SAPK BKN			24.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.800.000	RM
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon IV [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.200.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORANG x 4 KALI]	20 OK	110.000	2.200.000	
J	ALIH MEDIA DATA PEGAWAI LAPAN			9.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			9.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
014	<b>Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>887.950.000</b>	U
A	PENINGKATAN KAPASITAS PENDIDIKAN DAN GOLONGAN PNS			61.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.100.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 4 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
	- Konsumsi Ujian Dinas [20 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Konsumsi Penyesuaian Ijasah [45 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	135 OK	60.000	8.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.000.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [7 ORANG x 2 KEG]	14 OK	300.000	4.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			42.000.000	RM
	- Biaya Psikotes Penyesuaian Ijasah [35 ORANG x 1 KALI]	35 OA	1.200.000	42.000.000	
B	PENYUSUNAN ANALISIS KEBUTUHAN DIKLAT PNS TAHUN 2014-2019			20.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	60.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JA, x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000	RM
	- Narasumber Eselon IV [4 OIRAN x 2 JAM]	8 OJ	700.000	5.600.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.640.000	
	- Transport Lokal [8 ORANG x 3 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
C	<u>SELEKSI KEBUTUHAN PEGAWAI</u>			806.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			150.735.000	RM
	- Pengadaan ATK	5 PAKET	2.500.000	12.500.000	
	- Konsumsi rapat persiapan [15 ORANG x 10 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
	- Konsumsi seleksi administrasi [25 ORANG x 3 KALI]	75 OK	60.000	4.500.000	
	- Konsumsi Test CAT [250 ORANG x 4 KALI]	1.000 OK	60.000	60.000.000	
	- Konsumsi Psikotest [250 ORANG x 21 D x 2 KALI]	500 OK	60.000	30.000.000	
	- Konsumsi Wawancara [75 ORANG x 5 KALI]	375 OK	60.000	22.500.000	
	- Konsumsi Verifikasi Berkas [25 ORANG x 4 KALI]	100 OK	60.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi dan Penentuan Hasil Seleksi [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	60.000	3.600.000	
	- Konsumsi Pemberkas Usulan NIP [20 ORANG x 2 KALI]	40 OK	60.000	2.400.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	235.000	235.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			56.700.000	RM
	- Penanggung Jawab I 1 ORANG x 6 KEG [1 ORANG x 6 KEG]	6 OK	450.000	2.700.000	
	- Penanggung Jawab II [1 ORANG x 6 KEGIA]	6 OK	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORANG x 6 KEG]	6 OK	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 6 KEGIA]	6 OK	350.000	2.100.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 6 KEGIA]	6 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota [25 ORANG x 6 KEGI]	150 OK	300.000	45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			282.250.000	RM
	- Biaya Test Psikotest [450 ORANG x 1 KALI]	450 OK	515.000	231.750.000	
	- Pengawas Test CAT [15 ORANG x 4 KALI]	60 OK	290.000	17.400.000	
	- Pengawas Test Psikotest [15 ORANG x 2 KALI]	30 OK	290.000	8.700.000	
	- Pengawas Test Wawancara [10 ORANG x 5 KALI]	50 OK	290.000	14.500.000	
	- Pemberkas Usul NIP [10 ORANG x 1 KALI]	10 OK	290.000	2.900.000	
	- Pengaman [14 ORANG x 2 KALI]	28 OK	250.000	7.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			100.000.000	RM
	- Biaya Sewa Komputer, OS, UPS, Jaringan, Server	1 PAKET	60.000.000	60.000.000	
	- Biaya Sewa Meja, Kursi, Tenda, Ac	1 PAKET	40.000.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			67.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Eselon II [12 ORANG x 2 JAM]	24 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Narasumber Eselon III [10 ORANG x 2 JAM]	20 OJ	900.000	18.000.000	
	- Narasumber Eselon IV [10 ORANG x 2 JAM]	20 OJ	700.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			22.000.000	RM
	- Transport Lokal [8 ORANG x 25 KALI]	200 OK	110.000	22.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			127.525.000	RM
	> PERJADIN KE PONTIANAK			32.010.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- -Tiket Jakarta-Pontianak [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	2.781.000	16.686.000	
	- -Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- -Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	380.000	6.840.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- -Transport (Taksi) Pontianak PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	107.000	1.284.000	
	> PERJADIN KE WATUKOSEK			32.799.000	
	- -Tiket Jakarta-Surabaya [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	2.630.500	15.783.000	
	- -Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	485.000	5.820.000	
	- -Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	410.000	7.380.000	
	- -Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- -Transport (Taksi) Watukosek PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	148.000	1.776.000	
	> PERJADIN KOTOTABANG			33.924.000	
	- Tiket Jakarta-Padang PP [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	2.952.000	17.712.000	
	- Hotel [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	380.000	6.840.000	
	- Transport (Taksi) Jakarta PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	170.000	2.040.000	
	- Transport (Taksi) Kototabang PP [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	151.000	1.812.000	
	> PERJADIN KE BANDUNG			12.456.000	
	- -Tiket Jakarta - Bandung [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	200.000	1.600.000	
	- -Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Hotel [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	497.000	3.976.000	
	> PERJADIN KE PAMEUNGPEUK			12.856.000	
	- Tiket Jakarta Pameungpeuk [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	250.000	2.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Hotel [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	497.000	3.976.000	
	> PERJADIN KE RUMPIN			3.480.000	
	- Tiket Jakarta Rumpin [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	150.000	900.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
<b>3519.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>				
	<b>[Base Line]</b>				
		<b>12 Bulan</b>		<b>62.250.428.000</b>	
		<b>Layanan</b>			
<hr/>					
<b>3519.994.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>PEMBAYARAN GAJI PEGAWAI</b>			56.913.320.000	
<b>001</b>	<b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			<b>56.913.320.000</b>	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.220.681.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	4.563.900.000	4.563.900.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	368.959.000	368.959.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	287.822.000	287.822.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			93.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	87.000	87.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			409.088.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	357.099.000	357.099.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	29.207.000	29.207.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	22.782.000	22.782.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			115.406.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	100.778.000	100.778.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.218.000	8.218.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Kenaikan gaji 6% <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )	1 THN	6.410.000	6.410.000	RM
				330.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	304.800.000	304.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	25.400.000	25.400.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			288.695.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	275.995.000	275.995.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	12.700.000	12.700.000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			251.405.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	232.070.000	232.070.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	19.335.000	19.335.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			334.887.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	334.887.000	334.887.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			825.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	825.000.000	825.000.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			10.000.000	RM
	- Belanja Uang Duka PNS	1 THN	10.000.000	10.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			179.075.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	165.300.000	165.300.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	13.775.000	13.775.000	RM
512211	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			50.040.000	
	- Gol III [12 ORANG x 5 JAM x 20 MINGG]	1.200 OJ	17.000	20.400.000	RM
	- Gol II [10 ORANG x 6 JAM x 20 MINGG]	1.200 OJ	13.000	15.600.000	
	- Uang Makan Lembur [26 ORANG x 20 MINGG]	520 OH	27.000	14.040.000	RM
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			48.490.660.000	
	- Tunjangan Kinerja Lapan	1 TAHUN	48.490.660.000	48.490.660.000	RM
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			408.090.000	
	- Belanja Transito	1 THN	408.090.000	408.090.000	RM
<b>3519.994.002</b>	<b>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN</b>			5.337.108.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>5.337.108.000</b>	P
<b>A</b>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>2.560.752.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.219.262.000	RM
	- Honor Tenaga Strategis [15 ORANG x 12 BULAN]	180 OB	2.710.000	487.800.000	
	- Honor Satpam dan Pengemudi Non PNS [25 ORANG x 12 BULAN]	300 OB	2.700.000	810.000.000	RM
	- Honor Pengaman Objek Vital [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Honor Pramubakti Non PNS [20 ORANG x 12 BULAN]	240 OB	2.460.000	590.400.000	RM
	- Honor Instruktur [4 ORANG x 12 BULAN]	48 OB	550.000	26.400.000	
	- Keperluan Serhari-hari Perkantoran	140 OT	1.000.000	140.000.000	RM
	- Pencetakan Blanko SPM	1 PAKET	15.062.000	15.062.000	
	- Honor Tenaga Strategis [4 ORANG x 8 BULAN]	32 OB	2.710.000	86.720.000	RM
	- Honor Pramubakti Non PNS [1 ORANG x 8 BULAN]	8 OB	2.460.000	19.680.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			341.490.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
**UNIT ORG** : (01) L A P A N  
**UNIT KERJA** : (660117) BIRO UMUM  
**ALOKASI** : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONOR PENGELOLA ADMINSITRASI			265.140.000	
	- KPA (1 Org, 12 Bulan)	12 OB	1.910.000	22.920.000	
	- P2K 51 & 52 (1 Org, 12 Bulan) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.610.000	19.320.000	
	- P2K 53 [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM (1 Org, 12 Bulan)	12 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara (1 Org, 12 Bulan)	12 OB	1.490.000	17.880.000	
	- Staf Pengelola Administrasi [8 ORANG x 12 BULAN]	96 OB	920.000	88.320.000	
	- Staf Pengelola Keuangan/Pejabat Penguji SPP (11 Orang, 12 Bulan)	132 OB	625.000	82.500.000	
	> HONOR UNIT AKUNTANSI TINGKAT ESELON I			24.000.000	
	- Koordinator [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	350.000	4.200.000	
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [3 ORANG x 12 BULAN]	36 OB	300.000	10.800.000	
	> HONOR UNIT AKUNTANSI TINGKAT SATUAN KERJA (uappa/Barang E-1)			15.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	150.000	3.600.000	
	> HONOR UNIT LAYANAN PENGADAAN			37.350.000	
	- Ketua [1 ORANG x 9 BULAN]	9 OB	1.000.000	9.000.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 9 BULAN]	9 OB	750.000	6.750.000	
	- Anggota [4 ORANG x 9 BULAN]	36 OB	600.000	21.600.000	
<b>B</b>	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			<b>995.850.000</b>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			995.850.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	6.350 M2	119.000	755.650.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	8.350 M2	10.000	83.500.000	
	- Pemeliharaan Mess	415 M2	120.000	49.800.000	
	- Pemeliharaan Halaman Mess	1.169 M2	10.000	11.690.000	
	- Pemeliharaan Jaringan/Instalasi Listrik	1 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan/Instalasi Telepon	1 TAHUN	25.000.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan/Instalasi Air	1 TAHUN	20.210.000	20.210.000	
<b>C</b>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4/6/10</i>			<b>448.000.000</b>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			448.000.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 Eselon I	3 UNIT	31.000.000	93.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 Eselon II	1 UNIT	31.000.000	31.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	12 UNIT	27.000.000	324.000.000	
<b>D</b>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			<b>78.300.000</b>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			78.300.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	27 UNIT	2.900.000	78.300.000	
<b>E</b>	<i>Perawatan Sarana Gedung</i>			<b>344.414.000</b>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			344.414.000	RM
	- Pemeliharaan Palang Parkir	1 PAKET	8.295.000	8.295.000	
	- Pemeliharaan CCTV	13 UNIT	250.000	3.250.000	
	- Pemeliharaan Lift	2 UNIT	40.000.000	80.000.000	
	- Pemeliharaan PABX	1 UNIT	31.619.000	31.619.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Genset	1 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan Sound System	1 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan AC	150 UNIT	530.000	79.500.000	
	- Pemeliharaan Komputer, Printer, LCD, dan Notebook	110 UNIT	625.000	68.750.000	
	- Pemeliharaan Mesin Faxcimile	4 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Scanner	10 UNIT	600.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Server	1 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	1 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
F	Langganan Daya dan Jasa			909.792.000	
522111	Belanja Langganan Listrik ( KPPN.088-JAKARTA III )			600.000.000	RM
	- Listrik	12 BULAN	50.000.000	600.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon ( KPPN.088-JAKARTA III )			156.000.000	RM
	- Telepon	12 BULAN	13.000.000	156.000.000	
522113	Belanja Langganan Air ( KPPN.088-JAKARTA III )			153.792.000	RM
	- Air	12 BULAN	12.816.000	153.792.000	
<b>3519.995</b>	<b>Kendaraan Bermotor [Base Line]</b>	<b>2 Unit</b>		<b>550.200.000</b>	
<b>3519.995.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>Pengadaan Kendaraan Bermotor</b>			550.200.000	
<b>011</b>	<b>Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 2/4/6</b>			<b>550.200.000</b>	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.088-JAKARTA III )			550.200.000	RM
	- Belanja Modal Kendaraan Roda 4	2 UNIT	272.330.000	544.660.000	
	- Honor Belanja Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 4 [4 ORANG x 1 PAKET]	4 OP	920.000	3.680.000	
	- Honor Pejabat Penerima dan Pemeriksa [3 ORANG x 1 PAKET]	3 OP	620.000	1.860.000	
<b>3519.996</b>	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]</b>	<b>21 Unit</b>		<b>190.500.000</b>	
<b>3519.996.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>PENGADAAN PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI</b>			190.500.000	
<b>011</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Mesin</b>			<b>190.500.000</b>	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.088-JAKARTA III )			190.500.000	RM
	- Pengadaan Laptop	8 UNIT	9.750.000	78.000.000	
	- Pengadaan PC	10 UNIT	9.750.000	97.500.000	
	- Pengadaan Printer Biro Umum	3 UNIT	5.000.000	15.000.000	
<b>3519.997</b>	<b>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]</b>	<b>61 Unit</b>		<b>609.500.000</b>	
<b>3519.997.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN</b>			609.500.000	
<b>011</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Mesin</b>			<b>609.500.000</b>	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.088-JAKARTA III )			609.500.000	RM
	- Pengadaan Meja dan Kursi	40 UNIT	5.000.000	200.000.000	
	- Pengadaan AC	20 UNIT	10.000.000	200.000.000	
	- Pengadaan Furniture/ Meubelair Mess	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Pengadaan Microwave	1 UNIT	1.200.000	1.200.000	
	- Pengadaan Dispenser	1 UNIT	2.300.000	2.300.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 UNIT KERJA : (660117) BIRO UMUM  
 ALOKASI : Rp. 78.884.121.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3519.998</b>	- Pengadaan LCD TV 32"	1 UNIT	3.800.000	3.800.000	
	- Pengadaan Tea and Coffee Pot	1 UNIT	2.200.000	2.200.000	
	<b>Gedung/Bangunan</b>	<b>120 M2</b>		<b>614.749.000</b>	
	<b>[Base Line]</b>				
<b>3519.998.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <b>PEMBANGUNAN PRASARANA DAN SARANA LINGKUNGAN</b>			614.749.000	
<b>011</b>	<b>Renovasi Prasarana dan Sarana Gedung</b>			<b>614.749.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			43.000.000	RM
	- Pengadaan ATK	1 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Penjilidan	1 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 40 KALI]	400 OK	60.000	24.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			571.749.000	RM
	> <b>PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA LAPAN KOTOTABANG</b>			263.000.000	
	- Konsultan Perencana	1 PAKET	241.000.000	241.000.000	
	- Pengelola Kegiatan	1 PAKET	22.000.000	22.000.000	
	> <b>RENOVASI RUANG KERJA ULP</b>			243.000.000	
	- Pelaksana Konstruksi	1 PAKET	185.000.000	185.000.000	
	- Konsultan Perencana	1 PAKET	17.000.000	17.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1 PAKET	11.000.000	11.000.000	
	- Pengelola Kegiatan	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	> <b>RENOVASI GEDUNG OPSROOM LAPAN BIAK</b>			65.749.000	
	- Konsultan Perencana	1 PAKET	48.749.000	48.749.000	
	- Pengelola Kegiatan	1 PAKET	17.000.000	17.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014  
 Sekretaris Utama  
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

**Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.**  
 NIP. 195802041986031001